
  

MORISET



        Systémová sedací souprava

Informace k produktu a objednávkám:

Konstrukce: bukové masivní dřevo

Sedáky: spodní podpružení z vlnovcových pružin, vysokoelastická studená pěna HR 
Opěráky: vysokoelastická studená pěna HR

Opěrky hlavy: veškeré elementy jsou dodávány s polohovatelnými opěrkami hlavy s jemným rastrovým mechanismem již ve standardu.

Funkce na spaní: na každodenní spaní, rozkládací mechanismus DELPHIN   

Záda: veškeré elementy jsou dodávány s potaženými zády v originální látce nebo kůži již ve standardu.

Šití látky na zadní straně 
sedací soupravy

Šití kůže na zadní straně 
sedací soupravy

Kontrastní švy: volitelné, bez příplatku

MORISET



        Systémová sedací souprava

Informace k produktu a objednávkám:

Nohy: výška 10 cm, kovové, černé

MORISET



        Systémová sedací souprava

Volitelné doplňky:

Polštář: 40 x 40 cm

Elektro:

Akumulátor do křesel s 
elektrickou relaxační 

funkcí
       Indukční nabíječka - bar - police - notebook 

   LED otočná nábytková lampa do sedacích souprav

MORISET



        Systémová sedací souprava
Volitelné doplňky:

Slouží jako elegantní alternativní boční ukončení elementu

Záslepka - maskovací díl: v případě,že zákazníkovi již nedostatek prostoru

neumožňuje použít klasický bok (područku).

Údržba:   Přípravky na čištění a údržbu sedací soupravy z látky / kůže COMODO

   Profesionální přípravky od německého výrobce COMODO slouží k profesionálnímu
   čištění a udržbě látkových a kožených sedacích souprav.

   Firma COMODO dodává svoje přípravky většině prestižních automobilových výrobců
   na čištění a údržbu sedadel v látce i kůži.

   Přípravky jsou testovány Evropským institutem pro údržbu a čištění kožených - přírodních materiálů
   a jejich používání zaručuje, že si sedací soupravu nepoškodíte neodborným číštěním a údržbou.

   Pokud chcete, aby látka nebo kůže na vaší sedací soupravě zůstala při každodenním používání co
   nejdéle "jako nová", doporučujeme používání těchto profesionálních přípravků.

   Nejlepší je přípravky impregnovat sedací soupravu ještě před jejícm používáním, čímž zaručíte 
   100% ošetření povrchu sedací soupravy hned od začátku.

MORISET



        Systémová sedací souprava

cca. cm

97

47

77 - 95      Základní modulové elementy
55

Šířka 239 cm 141 cm 163 cm 163 cm 141 cm

Typ-obj. číslo 3 F 2,5 F BB 2,5 FL 2,5 FP 2,5 BB

Popis
3-sed s 2 područkami                                                                  

a s funkcí na spaní
2,5-sed bez područek                                                                                 

s funkcí na spaní
2,5-sed s područkou vlevo                                                                         

a s funkcí na spaní
2,5-sed s područkou vpravo                                                                         

a s funkcí na spaní 2,5-sed bez područek

látková skupina I. 50.620,- 32.789,- 40.792,- 40.792,- 26.399,-
látková skupina II. 52.162,- 33.809,- 42.033,- 42.033,- 27.418,-
látková skupina III. 53.438,- 35.053,- 43.591,- 43.591,- 28.663,-
látková skupina IV. 56.963,- 35.053,- 43.546,- 43.546,- 30.589,-
kůže, skupina I. 67.255,- 43.582,- 54.158,- 54.158,- 37.191,-
kůže, skupina II. 71.972,- 46.649,- 57.946,- 57.946,- 40.258,-

Šířka 163 cm 163 cm 185 cm 61 cm 83 cm

Typ-obj. číslo 2,5 L 2,5 P 2,5 1 BB 1 L

Popis
2,5-sed                   

s područkou vlevo
2,5-sed                     

s područkou vpravo
2,5-sed                       

s 2 područkami
1-sed                        

bez područek
1-sed                         

s područkou vlevo
látková skupina I. 33.978,- 33.978,- 38.984,- 14.995,- 22.985,-
látková skupina II. 35.218,- 35.218,- 41.649,- 15.895,- 23.738,-
látková skupina III. 36.733,- 36.733,- 44.051,- 16.705,- 24.658,-
látková skupina IV. 39.074,- 39.074,- 47.654,- 17.920,- 26.081,-
kůže, skupina I. 47.343,- 47.343,- 58.469,- 21.803,- 30.356,-
kůže, skupina II. 51.132,- 51.132,- 63.169,- 23.433,- 32.472,-

Rozměry
Hloubka

Výška sedáku 

Hloubka sedáku

Celková výška 

MORISET

Maloobchodní ceník platný od  30.2.2025.   Ceny uvedeny  v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



       Systémová sedací souprava

cca. cm

97

47

77 - 95      Základní modulové elementy
55

Šířka 83 cm 105 cm 77 cm 99 cm 99 cm

Typ-obj. číslo 1 P 1 1 T BB 1 T L 1 T P

Popis
1-sed                     

s područkou vpravo
1-sed (křeslo)                                                                                 

s 2 područkami
1-sed trapézový               

bez područek
1-sed trapézový              

s područkou vlevo
1-sed trapézový                

s područkou vpravo
látková skupina I. 22.985,- 30.180,- 15.228,- 22.626,- 22.626,-
látková skupina II. 23.738,- 31.132,- 15.798,- 23.472,- 23.472,-
látková skupina III. 24.658,- 32.296,- 16.495,- 24.510,- 24.510,-
látková skupina IV. 26.081,- 34.093,- 17.575,- 26.103,- 26.103,-
kůže, skupina I. 30.356,- 38.540,- 20.042,- 30.722,- 30.722,-
kůže, skupina II. 32.472,- 42.903,- 21.451,- 33.053,- 33.053,-

Šířka 61 cm 83 cm 83 cm 105 cm 71 cm

Typ-obj. číslo 1 EL BB 1 EL L 1 EL P 1 EL 1,5 EL BB

Popis
1-sed                     

bez područek a s                                                                                           
el. relaxační funkcí

1-sed                      

s područkou vlevo a s                                                                         
el. relaxační funkcí

1-sed                        

s područkou vpravo  a s                                                                         
el. relaxační funkcí

1-sed (křeslo)                                                                                             
s  2 područkami a s            

el. relaxační funkcí

1,5-sed                       

bez područek a s                                                                       
el. relaxační funkcí

látková skupina I. 28.074,- 35.326,- 35.326,- 42.849,- 29.596,-
látková skupina II. 28.640,- 36.131,- 36.131,- 43.884,- 30.350,-
látková skupina III. 29.333,- 37.117,- 37.117,- 45.151,- 31.270,-
látková skupina IV. 30.404,- 38.639,- 38.639,- 47.109,- 32.690,-
kůže, skupina I. 34.303,- 43.199,- 43.199,- 53.195,- 35.854,-
kůže, skupina II. 36.066,- 45.458,- 45.458,- 56.154,- 37.690,-

Rozměry
Hloubka

Výška sedáku 

Hloubka sedáku

Celková výška 

MORISET

Maloobchodní ceník platný od  30.2.2025.   Ceny uvedeny  v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



       Systémová sedací souprava

cca. cm

97

47

77 - 95      Základní modulové elementy
55

Šířka 93 cm 93 cm 115 cm 71 cm 93 cm

Typ-obj. číslo 1,5 EL L 1,5 EL P 1,5 EL 1,5 BB 1,5 L

Popis
1,5-sed                   

s područkou vlevo a                                                        
el. relaxační funkcí

1,5-sed                     

s područkou vpravo a                                                        
el. relaxační funkcí

1,5-sed (křeslo)                                                                                 
s 2 područkami a                                                        

el. relaxační funkcí

1,5-sed                      

bez područek
1,5-sed                       

s područkou vlevo

látková skupina I. 37.126,- 37.126,- 44.630,- 16.668,- 24.518,-
látková skupina II. 38.118,- 38.118,- 45.841,- 17.422,- 25.729,-
látková skupina III. 39.333,- 39.333,- 47.323,- 18.342,- 27211,-
látková skupina IV. 41.212,- 41.212,- 49.612,- 19.762,- 29.499,-
kůže, skupina I. 45.952,- 45.952,- 55.991,- 22.349,- 32.467,-
kůže, skupina II. 48.518,- 48.518,- 59.268,- 24.040,- 34.891,-

Šířka 93 cm 115 cm 97 x 97 cm 125 x 125 cm

Typ-obj. číslo 1,5P 1,5 EM E

Popis
1,5-sed                   

s područkou vpravo
1,5-sed (křeslo)                                                                                 
s 2 područkami 

Roh malý                     

s nastavitelnými opěrkami 
hlavy

Roh                         

s nastavitelnými opěrkami 
hlavy

látková skupina I. 24.518,- 32.449,- 22.414,- 28.074,-
látková skupina II. 25.729,- 34.174,- 23.325,- 29.849,-
látková skupina III. 27211,- 36.285,- 24.435,- 31.450,-
látková skupina IV. 29.499,- 39.543,- 26.153,- 33.852,-
kůže, skupina I. 32.467,- 44.901,- 31.845,- 42.479,-
kůže, skupina II. 34.891,- 48.635,- 34.530,- 45.896,-

Rozměry
Hloubka

Výška sedáku 

Hloubka sedáku

Celková výška 

MORISET

Maloobchodní ceník platný od  30.2.2025.   Ceny uvedeny  v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



       Systémová sedací souprava

cca. cm

97

47

77 - 95      Základní modulové elementy
55

Šířka 102 cm 102 cm

Typ-obj. číslo OTM L BOX OTM P BOX

Popis
Otoman malý levý         

s úložným prostorem
Otoman malý pravý          

s úložným prostorem

látková skupina I. 25.643,- 25.643,-
látková skupina II. 26.841,- 26.841,-
látková skupina III. 28.279,- 28.279,-
látková skupina IV. 30.677,- 30.677,-
kůže, skupina I. 37.146,- 37.146,-
kůže, skupina II. 42.779,- 42.779,-

Šířka 82 x 169 cm 82 x 169 cm 92 x 169 cm 92 x 169 cm

Typ-obj. číslo LL BOX (60) LP BOX (60) LL BOX (70) LP BOX (70)

Popis

Longchair                 

s područkou vlevo                                                                               
a úložným prostorem                                                                                  
(šířka sedáku 60 cm)

Longchair                   

s područkou vpravo                                                                               
a úložným prostorem                                                                                  
(šířka sedáku 60 cm)

Longchair                    

s područkou vlevo                                                                               
a úložným prostorem                                                                                  
(šířka sedáku 70 cm)

Longchair                    

s područkou vpravo                                                                               
a úložným prostorem                                                                                  
(šířka sedáku 70 cm)

látková skupina I. 32.796,- 32.796,- 34.321,- 34.321,-
látková skupina II. 33.707,- 33.707,- 35.308,- 35.308,-
látková skupina III. 34.819,- 34.819,- 36.515,- 36.515,-
látková skupina IV. 36.535,- 36.535,- 38.380,- 38.380,-
kůže, skupina I. 42.409,- 42.409,- 44.651,- 44.651,-
kůže, skupina II. 45.140,- 45.140,- 47.591,- 47.591,-

Rozměry
Hloubka

Výška sedáku 

Hloubka sedáku

Celková výška 

MORISET

Maloobchodní ceník platný od  30.2.2025.   Ceny uvedeny  v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



       Systémová sedací souprava

                                                            Doplňkové vkládací elementy s funkcemi

Š/V/H v cm 41/ 94/ 52 41/ 94/ 52 41/ 94/ 52 41/ 94/ 52 41/ 94/ 52 

Typ-obj. číslo BK BKT BKU PL PLT

Popis

Bar                       

s 2 chlazenými boxy na 

nápoje                   

bez opěradlové části

Bar                         

s 2 chlazenými boxy na 

nápoje a elektrickou 

zásuvkou                   

bez opěradlové části

Bar                          

s 2 chlazenými boxy na nápoje 

a konektorem USB             

bez opěradlové části

Vkládací element             

s odkládacím boxem a        

s otočnou policí na notebook                                                                            
bez opěradlové části

Vkládací element             

s odkládacím boxem,         

otočnou policí na notebook a 
elektrickou zásuvkou          

bez opěradlové části
látková skupina I. 22.180,- 24.058,- 24.811,- 19.404,- 21.269,-
látková skupina II. 22.586,- 24.464,- 25.217,- 19.668,- 21.532,-
látková skupina III. 23.082,- 24.960,- 25.713,- 19.990,- 21.857,-
látková skupina IV. 23.848,- 25.727,- 26.480,- 20.491,- 22.356,-
kůže, skupina I. 25.116,- 26.996,- 27.747,- 21.742,- 23.607,-
kůže, skupina II. 25.997,- 27.878,- 28.629,- 22.423,- 24.288,-

Šířka 41/ 94/ 52 41-52/ 94/ 52 41-52/ 94/ 52 41-52/ 94/ 52 41-52/ 94/ 52 

Typ-obj. číslo PLU BK-TRAPÉZ BKT-TRAPÉZ BKU-TRAPÉZ PL-TRAPÉZ

Popis

Vkládací element          

s odkládacím boxem,      

otočnou policí na 
notebook a konektorem 

USB                      

bez opěradlové části

Trapézový bar               

s 2 chlazenými boxy na 

nápoje                     

bez opěradlové části

Trapézový bar                 

s 2 chlazenými boxy na nápoje 

a elektrickou zásuvkou         

bez opěradlové části

Trapézový bar                

s 2 chlazenými boxy na 

nápoje a konektorem USB      

bez opěradlové části

Vkládací trapézový element    

s odkládacím boxem a        

s otočnou policí na notebook                                                                                                         
bez opěradlové části

látková skupina I. 22.022,- 22.180,- 24.058,- 24.811,- 19.404,-
látková skupina II. 22.286,- 22.586,- 24.464,- 25.217,- 19.668,-
látková skupina III. 22.608,- 23.082,- 24.960,- 25.713,- 19.990,-
látková skupina IV. 23.109,- 23.848,- 25.727,- 26.480,- 20.491,-
kůže, skupina I. 24.360,- 25.116,- 26.996,- 27.747,- 21.742,-
kůže, skupina II. 25.041,- 25.997,- 27.878,- 28.629,- 22.423,-

MORISET

Maloobchodní ceník platný od  30.2.2025.   Ceny uvedeny  v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



       Systémová sedací souprava

                                                Doplňkové vkládací elementy s funkcemi a příslušenství

Š/V/H v cm 41-52/ 94/ 52 41-52/ 94/ 52 22/ 97/ 64 22/ 97/ 64 

Typ-obj. číslo PLT-TRAPÉZ PLU-TRAPÉZ BOK L BOK P

Popis

Vkládací trapézový 

element                  

s odkládacím boxem,      

otočnou policí na 
notebook a elektrickou 

zásuvkou                 

bez opěradlové části

Vkládací trapézový element  

s odkládacím boxem,        

otočnou policí na notebook 
a konektorem USB           

bez opěradlové části

Samostatný bok               

(područka)                                                                                      
levý

Samostatný bok              

(područka)                                                                                      
pravý

látková skupina I. 22.269,- 22.022,- 7.570,- 7.570,-
látková skupina II. 221.532,- 22.286,- 7.990,- 7.990,-
látková skupina III. 21.857,- 22.608,- 8.530,- 8.530,-
látková skupina IV. 22.356,- 23.109,- 9.370,- 9.370,-
kůže, skupina I. 23.607,- 24.360,- 9.730,- 9.730,-
kůže, skupina II. 24.288,- 25.041,- 10.440,- 10.440,-

Rozměry: 40 x 40 cm

Typ-obj. číslo Záslepka - maskovací díl Indukční nabíječka Akumulátor Lampa - osvětlení Polštář

Popis

Slouží k elegantnímu 
ukončení elementu v 

případě, že již není prostor 
na klasický bok 

(područku)

K nabíjení telefonu u 

vkládacích elementů s 
barem nebo policí

K bezdrátovému napájení 

křesel s elektrickou relaxační 
funkcí

Otočná LED lampa v černé 
barvě implementovaná do 
doplňkových vkládacích 

elementů

Doplňkový polštář

látková skupina I. 680,-
látková skupina II. 780,-
látková skupina III. 880,-
látková skupina IV. 1.130,-
kůže, skupina I. 1.520,-
kůže, skupina II. 1.970,-

Příplatek + 10% k ceně 
elementu

5.840,- 8.360,- 5.570,-

MORISET

Maloobchodní ceník platný od  30.2.2025.   Ceny uvedeny  v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.



       Systémová sedací souprava

                                           Prostředky na čištění a údržbu sedacích souprav COMODO

Typ-obj. číslo PR-Madres, Hermes PR- BY CAST PR-UNIWER

Popis

Prostředky na ošetřování 
kůže MADRES, HERMES                                                                                 

a TOLEDO                 

250ml + 250 ml

Prostředky na ošetřování 
kůže BY-ČÁST                                                           
250ml + 250 ml

Univerzální prostředek na 
každodenní ošetřování 

EURONCLEAN                 

500ml

1.190,- 1.260,- 590,-

MORISET

Maloobchodní ceník platný od  30.2.2025.   Ceny uvedeny  v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.


